
Příloha č. 1 ZD  

9 

 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel vybere jednu z možností 

 Dodavatel nehodlá k plnění využít poddodavatele 

X Dodavatel hodlá k plnění využít poddodavatele a níže uvádí jejich seznam 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. 

IČO 61057606 

Sídlo Perucká 10/2542, Praha 2, 120 00 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat (specifikované věcně i % podílem z hodnoty Veřejné 
zakázky) 

Čištění a údržba komunikací (33 %) 

 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 ZD  

10 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma C D V služby, s. r. o. 

IČO 49356445 

Sídlo Na Zatlance 1350/13, Praha 5 – Smíchov, 150 00 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat (specifikované věcně i % podílem z hodnoty Veřejné 
zakázky) 

Čištění a údržba komunikací (4 %) 

 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

NE 

 

 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma MIKAPA plus, s. r. o. 

IČO 25746197 

Sídlo Dolnoměcholupská 577/27b, Praha 10, 111 01 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat (specifikované věcně i % podílem z hodnoty Veřejné 
zakázky) 

Čištění a údržba komunikací (5 %) 

 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

NE 

 

 



Příloha č. 1 ZD  

11 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma FREKO, a. s. 

IČO 24730653 

Sídlo Teplárenská 602/9, Praha 10 – Malešice, 108 00 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat (specifikované věcně i % podílem z hodnoty Veřejné 
zakázky) 

Čištění a údržba komunikací (3 %) 

 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

NE 

 

Vrácení jistoty 

Bankovní spojení: 17098673/0300 

Název peněžního ústavu: Československá obchodní banka, a. s. 

 

 

Za dodavatele dne 

 

  

………………………………………………….. 

IPODEC MPG  

IPODEC – ČISTÉ MĚSTO, a.s., pověřený společník 

Mgr. Jiří Ticháček, předseda představenstva 

 


